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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Olsztyn
Olsztyn, 26.10.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 800m dowolny 12 lat i starsi
26.10.2024 - 12:38 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. TUNKIEWICZ Piotr 12 MTP Kormoran Olsztyn 10:05.17 385
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:46.30 1:16.76 500m: 6:18.83 1:16.39 700m: 8:51.27 1:15.65
200m: 2:29.54 1:16.51 400m: 5:02.44 1:16.14 600m: 7:35.62 1:16.79 800m: 10:05.17 1:13.90

2. JANKOWSKI Filip 12 MTP Kormoran Olsztyn 10:45.09 318
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:02.76 1:22.70 500m: 6:46.31 1:21.46 700m: 9:28.22 1:21.36
200m: 2:40.06 1:23.72 400m: 5:24.85 1:22.09 600m: 8:06.86 1:20.55 800m: 10:45.09 1:16.87

3. JUREKO Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 10:55.82 302
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:05.98 1:24.01 500m: 6:57.11 1:25.32 700m: 9:40.39 1:20.60
200m: 2:41.97 1:23.97 400m: 5:31.79 1:25.81 600m: 8:19.79 1:22.68 800m: 10:55.82 1:15.43

4. GIECZEWSKI Julian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 10:56.09 302
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:04.90 1:24.59 500m: 6:51.60 1:22.82 700m: 9:37.07 1:23.00
200m: 2:40.31 1:23.61 400m: 5:28.78 1:23.88 600m: 8:14.07 1:22.47 800m: 10:56.09 1:19.02

5. RAC Mikołaj 12 MTP Kormoran Olsztyn 11:18.25 273
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:12.55 1:24.92 500m: 7:02.00 1:24.33 700m: 9:55.66 1:27.05
200m: 2:47.63 1:26.30 400m: 5:37.67 1:25.12 600m: 8:28.61 1:26.61 800m: 11:18.25 1:22.59

6. SZACHERSKI Bartosz 12 MTP Kormoran Olsztyn 11:28.75 261
100m: 1:19.57 1:19.57 300m: 4:13.55 1:26.98 500m: 7:09.10 1:27.63 700m: 10:05.76 1:28.83
200m: 2:46.57 1:27.00 400m: 5:41.47 1:27.92 600m: 8:36.93 1:27.83 800m: 11:28.75 1:22.99

7. ANKOWSKI Igor 12 SSP ,,Orka'' Iława 11:42.39 246
100m: 1:17.91 1:17.91 300m: 4:14.29 1:29.16 500m: 7:16.12 1:31.70 700m: 10:18.34 1:29.55
200m: 2:45.13 1:27.22 400m: 5:44.42 1:30.13 600m: 8:48.79 1:32.67 800m: 11:42.39 1:24.05

8. MUŻA Ludwik 12 MTP Kormoran Olsztyn 11:58.24 230
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:26.58 1:31.31 500m: 7:30.38 1:31.80 700m: 10:32.01 1:31.38
200m: 2:55.27 1:30.44 400m: 5:58.58 1:32.00 600m: 9:00.63 1:30.25 800m: 11:58.24 1:26.23

9. MISIEWICZ Franciszek 12 UKP Jedynka Elbląg 12:06.69 222
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:26.77 1:32.98 500m: 7:33.59 1:33.73 700m: 10:42.11 1:34.69
200m: 2:53.79 1:30.90 400m: 5:59.86 1:33.09 600m: 9:07.42 1:33.83 800m: 12:06.69 1:24.58

10. JAKOWICZ Patryk 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 12:52.09 185
100m: 1:33.59 1:33.59 300m: 4:47.62 1:36.48 500m: 8:04.76 1:39.26 700m: 11:20.40 1:37.42
200m: 3:11.14 1:37.55 400m: 6:25.50 1:37.88 600m: 9:42.98 1:38.22 800m: 12:52.09 1:31.69

11. BUCZEK Tomasz 12 UKP Jedynka Elbląg 12:59.54 180
100m: 1:28.94 1:28.94 300m: 4:48.32 1:38.80 500m: 8:08.13 1:40.23 700m: 11:26.54 1:39.18
200m: 3:09.52 1:40.58 400m: 6:27.90 1:39.58 600m: 9:47.36 1:39.23 800m: 12:59.54 1:33.00

12. JAKOWICZ Kuba 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 13:01.90 178
100m: 1:35.70 1:35.70 300m: 4:56.24 1:40.65 500m: 8:15.05 1:39.63 700m: 11:32.06 1:37.73
200m: 3:15.59 1:39.89 400m: 6:35.42 1:39.18 600m: 9:54.33 1:39.28 800m: 13:01.90 1:29.84

13. KOMOSIŃSKI Michał 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 13:23.95 164
100m: 1:34.91 1:34.91 300m: 6:43.20 2:34.98 500m: 10:07.58 1:41.22 700m:
200m: 4:08.22 2:33.31 400m: 8:26.36 1:43.16 600m: 11:48.33 1:40.75 800m: 13:23.95

13 lat

1. WALKIEWICZ Juliusz 11 MUKS Piorun Gołdap 10:35.32 333
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:52.97 1:20.86 500m: 6:37.50 1:22.24 700m: 9:18.49 1:19.50
200m: 2:32.11 1:19.77 400m: 5:15.26 1:22.29 600m: 7:58.99 1:21.49 800m: 10:35.32 1:16.83

2. MIKŁOSZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 10:54.74 304
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:03.72 1:23.46 500m: 6:50.15 1:24.39 700m: 9:35.81 1:22.91
200m: 2:40.26 1:23.32 400m: 5:25.76 1:22.04 600m: 8:12.90 1:22.75 800m: 10:54.74 1:18.93
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. HUBACZ Mateusz 11 MTP Kormoran Olsztyn 11:04.89 290
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:02.88 1:23.71 500m: 6:50.97 1:24.75 700m: 9:43.25 1:26.06
200m: 2:39.17 1:23.34 400m: 5:26.22 1:23.34 600m: 8:17.19 1:26.22 800m: 11:04.89 1:21.64

4. IWANOWICZ Dmitrij 11 UKP Jedynka Elbląg 13:00.43 179
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:40.88 1:38.53 500m: 8:03.01 1:41.42 700m: 11:24.92 1:40.31
200m: 3:02.35 1:37.57 400m: 6:21.59 1:40.71 600m: 9:44.61 1:41.60 800m: 13:00.43 1:35.51

14 lat i starsi

1. TOMCZYK Jan 07 SSP ,,Orka'' Iława 8:49.85 574
100m: 1:01.77 1:01.77 300m: 3:15.25 1:06.74 500m: 5:30.65 1:08.23 700m: 7:45.71 1:07.49
200m: 2:08.51 1:06.74 400m: 4:22.42 1:07.17 600m: 6:38.22 1:07.57 800m: 8:49.85 1:04.14

2. BUDZISZ Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 9:05.84 525
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:19.96 1:08.33 500m: 5:38.66 1:09.52 700m: 7:58.20 1:09.72
200m: 2:11.63 1:08.09 400m: 4:29.14 1:09.18 600m: 6:48.48 1:09.82 800m: 9:05.84 1:07.64

3. CIOLEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 9:17.82 492
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:26.53 1:11.45 500m: 5:48.42 1:11.10 700m: 8:09.36 1:10.38
200m: 2:15.08 1:10.32 400m: 4:37.32 1:10.79 600m: 6:58.98 1:10.56 800m: 9:17.82 1:08.46

4. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 9:20.22 486
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:24.60 1:10.45 500m: 5:46.87 1:11.27 700m: 8:10.92 1:12.17
200m: 2:14.15 1:09.85 400m: 4:35.60 1:11.00 600m: 6:58.75 1:11.88 800m: 9:20.22 1:09.30

5. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:20.68 484
100m: 1:03.89 1:03.89 300m: 3:23.59 1:10.34 500m: 5:47.30 1:11.82 700m: 8:11.60 1:11.71
200m: 2:13.25 1:09.36 400m: 4:35.48 1:11.89 600m: 6:59.89 1:12.59 800m: 9:20.68 1:09.08

6. CZAŁBOWSKI Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 9:39.85 438
100m: 1:05.46 1:05.46 300m: 3:31.97 1:14.37 500m: 6:00.59 1:14.71 700m: 8:29.51 1:14.24
200m: 2:17.60 1:12.14 400m: 4:45.88 1:13.91 600m: 7:15.27 1:14.68 800m: 9:39.85 1:10.34

7. SIELICKI Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 9:58.34 398
100m: 1:03.73 1:03.73 300m: 3:29.44 1:14.46 500m: 6:03.07 1:17.52 700m: 8:40.05 1:18.51
200m: 2:14.98 1:11.25 400m: 4:45.55 1:16.11 600m: 7:21.54 1:18.47 800m: 9:58.34 1:18.29

8. PARDO Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 9:58.61 398
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:34.61 1:14.16 500m: 6:09.39 1:17.39 700m: 8:43.02 1:17.16
200m: 2:20.45 1:13.47 400m: 4:52.00 1:17.39 600m: 7:25.86 1:16.47 800m: 9:58.61 1:15.59

9. POLAK Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 10:04.34 387
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:42.65 1:17.16 500m: 6:16.62 1:17.33 700m: 8:51.10 1:16.86
200m: 2:25.49 1:16.91 400m: 4:59.29 1:16.64 600m: 7:34.24 1:17.62 800m: 10:04.34 1:13.24

10. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:05.39 385
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:45.81 1:17.91 500m: 6:20.01 1:16.34 700m: 8:51.87 1:14.70
200m: 2:27.90 1:17.27 400m: 5:03.67 1:17.86 600m: 7:37.17 1:17.16 800m: 10:05.39 1:13.52

11. RYBAK Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 10:18.39 361
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:47.57 1:20.25 500m: 6:27.37 1:19.07 700m: 9:04.13 1:17.32
200m: 2:27.32 1:17.81 400m: 5:08.30 1:20.73 600m: 7:46.81 1:19.44 800m: 10:18.39 1:14.26

12. KOZIKOWSKI Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 10:21.45 356
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:43.35 1:19.27 500m: 6:25.34 1:22.01 700m: 9:06.10 1:19.85
200m: 2:24.08 1:17.16 400m: 5:03.33 1:19.98 600m: 7:46.25 1:20.91 800m: 10:21.45 1:15.35

13. VASIUKEVICH Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:27.15 346
100m: 1:11.88 1:11.88 300m: 3:49.32 1:19.71 500m: 6:29.34 1:19.84 700m: 9:09.47 1:20.39
200m: 2:29.61 1:17.73 400m: 5:09.50 1:20.18 600m: 7:49.08 1:19.74 800m: 10:27.15 1:17.68

14. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:30.67 340
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:55.21 1:21.41 500m: 6:38.81 1:21.75 700m: 9:16.80 1:18.27
200m: 2:33.80 1:20.84 400m: 5:17.06 1:21.85 600m: 7:58.53 1:19.72 800m: 10:30.67 1:13.87
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. PODOLECKI Karol 09 SWIMLAND Olsztyn 10:34.74 334
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:45.88 1:19.95 500m: 6:30.70 1:24.19 700m: 9:15.49 1:22.39
200m: 2:25.93 1:18.33 400m: 5:06.51 1:20.63 600m: 7:53.10 1:22.40 800m: 10:34.74 1:19.25

16. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:37.63 329
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 3:55.65 1:20.49 500m: 6:37.80 1:20.52 700m: 9:19.98 1:21.28
200m: 2:35.16 1:19.59 400m: 5:17.28 1:21.63 600m: 7:58.70 1:20.90 800m: 10:37.63 1:17.65

17. MISIEWICZ Kajetan 09 UKP Jedynka Elbląg 10:40.60 325
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:50.55 1:19.43 500m: 6:33.78 1:22.11 700m: 9:19.87 1:23.91
200m: 2:31.12 1:18.04 400m: 5:11.67 1:21.12 600m: 7:55.96 1:22.18 800m: 10:40.60 1:20.73

18. SZYMAŃSKI Jakub 10 MKS Medyk Giżycko 11:47.28 241
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:17.83 1:31.96 500m: 7:19.65 1:32.08 700m: 10:21.61 1:30.25
200m: 2:45.87 1:28.17 400m: 5:47.57 1:29.74 600m: 8:51.36 1:31.71 800m: 11:47.28 1:25.67

19. ANASZKO Ksawery 10 MKS Medyk Giżycko 13:28.10 161
100m: 1:28.27 1:28.27 300m: 4:52.74 1:42.73 500m: 8:20.68 1:44.28 700m: 11:49.12 1:44.21
200m: 3:10.01 1:41.74 400m: 6:36.40 1:43.66 600m: 10:04.91 1:44.23 800m: 13:28.10 1:38.98

PK SZOSTAWICKI Tomasz 13 MTP Kormoran Olsztyn 13:17.69 168
100m: 1:35.60 1:35.60 300m: 5:02.41 1:44.45 500m: 8:22.97 1:38.76 700m: 11:44.42 1:40.87
200m: 3:17.96 1:42.36 400m: 6:44.21 1:41.80 600m: 10:03.55 1:40.58 800m: 13:17.69 1:33.27
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